
Dzień Dobry 

Zapraszamy uczniów Państwa szkoły na darmowe zajęcia z programowania 

 

 
 

Wystartowały zapisy na bezpłatne warsztaty z programowania 

 

 
 

Droga Dyrekcjo,  
Drodzy Nauczyciele oraz Wychowawcy,  
 

Wraz z naszymi patronami honorowymi - szczególnie z Patronem Honorowym 

Prezydentem Miasta Zgierz Panem Przemysławem Staniszewskim mamy zaszczyt 

zaprosić Państwa uczniów do udziału w 10. edycji “Koduj z Gigantami”. Zapisy startują 

już 17 stycznia. 
 

Zajęcia są bezpłatne i mają na celu propagowanie nauki programowania wśród 
dzieci i młodzieży oraz promowanie nowych rozwiązań technologicznych.   
  
Zajęcia odbywają się stacjonarnie w blisko 100 polskich miastach, a także w 
formie online.  
Akcja prowadzona będzie stacjonarnie w dniach 12 i 27 lutego w Zgierzu przy ul. 
Długiej 5 

Akcję honorowym patronatem wspierają: 

 

 
 



W 10. edycji akcji "KODUJ Z GIGANTAMI - SZYFRY I ZAGADKI” zabierzemy uczestników 

do świata szyfrów i zagadek, które będziemy wspólnie odkodowywać, pracując m.in. w takich 
środowiskach jak Scratch, Minecraft Education Edition, App Inventor, C#, Python. 

 

Aby wziąć udział w zajęciach, wystarczy indywidualnie zarejestrować się na 
stronie: www.kodujzgigantami.pl. Liczba miejsc jest ograniczona. 

 

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeśli Państwa Szkoła zechce podzielić się tą informacją z 

 rodzicami za pomocą dzienników elektronicznych i social media/stronie 
szkoły 

 z kadra nauczycielska, 

 rada rodziców 

tak aby dzieci  mogły uczestniczyć w tych bezpłatnych warsztatach z programowania. 

W najbliższym czasie planujemy tez dostarczyć materiały reklamowe do Państwa Placówki. 
Liczymy na długofalową współprace Państwa Placówki z nasz Szkołą Giganci 
Programowania. Dodatkowo jesteśmy w stanie dostarczyć bezpłatne webinaria dla Państwa 

uczniów dotyczącej tematyki: Bezpieczny Internet.  

 

Ranking szkół 
 

Akcji towarzyszy specjalny ranking szkół, w którym placówki z największą liczbą uczestników 
otrzymają certyfikat uczestnictwa oraz zaproszenie na specjalne szkolenie dla kadry 
nauczycielskiej organizowane wraz z firmą Microsoft. 

 

Ranking dostępny jest na stronie ranking.kodujzgigantami.pl. 

 

Liczbę zapisanych uczniów będzie można monitorować na bieżąco od momentu startu 
zapisów na stronach rankingowych. 

 

Jeśli Państwa szkoła jest zainteresowana udziałem uczniów w akcji Koduj z Gigantami oraz 
promocją wydarzenia, prosimy o wysłanie maila 
na zgierz@giganciprogramowania.edu.pl z danymi szkoły i osoby kontaktowej w celu 

przekazania materiałów oraz szczegółowych informacji. 
Zachęcamy także do dołączania do naszego wydarzenia na Facebooku, gdzie na bieżąco 
zamieszczamy najważniejsze informacje o warsztatach, konkursach oraz relacje z zajęć, 
które będą się odbywać. 

 

https://www.facebook.com/giganciprogramowaniazgierz 

 

Wydarzenie mogą Państwo także udostępnić, aby uczniowie mogli dowiedzieć się o 
zajęciach. 

 

Zapraszamy wszystkich chętnych uczniów - entuzjastów nowych technologii oraz tych, którzy 
dopiero chcą rozpocząć przygodę z programowaniem. 

 

Projekt organizowany jest przez szkołę Giganci Programowania, oferującą od ponad 6 lat 
kursy programowania dla dzieci i młodzieży. 

http://www.kodujzgigantami.pl/
mailto:hrubieszow@giganciprogramowania.edu.pl
https://www.facebook.com/giganciprogramowaniabelchatow


Giganci Programowania są globalnym partnerem Microsoft dla 
Edukacji. 

 

Bądź na bieżąco z naszymi akcjami! Obserwuj nas w social mediach (FB, Instagram, YT)  

 


